

Cotizacion

Cotizacion:	RNC Cliente :	401-00737-1
	Cliente :	Procuraduria General de la Republica Dominicana
	RNC-131-14789-5	
	MUNDO INDUSTRIAL,S.R.L	
	Ubicación:	C/8 # 56 Los Peralejos
	Rep de ventas :	Alex Perez Maldonado

	Fecha:	27/07/2022
--	--------	------------

Cotizacion #	A-00000436
--------------	------------

Teléfono:	809-564-0164
Correo electrónico:	mundoindustrialsrl@gmail.com

Item	DESCRIPCION	Cantidad	Unidad Medida	Importe	Total
1	Alambre de goma 10/3	70,00	FT	48	3.360,00
2	Switch doble tiro de 60amp	1,00	UND	1568	1.568,00
3	Tuberia liquitay de 3/4	100,00	FT	65	6.500,00
4	Tarugo azul de 5/16 x 1 1/2	20,00	UND	0,86	17,20
5	Tornillos diablito de 1 1/2 x 10	10,00	UND	1,2	12,00
6	Reduccion pvc de 3/4 x 1/2	2,00	UND	7	14,00
7	Pegamento de pvc de 16 onzas azul	1,00	UND	743	743,00
8	Codo de 3/4 pvc	7,00	UND	14	98,00
9	Tee de 3/4 pvc	6,00	UND	15	90,00
10	Tee de 1/2 pvc	2,00	UND	9	18,00
11	Adaptador macho de 1 pulgada	2,00	UND	13	26,00
12	Reduccion de 1 a 3/4 pvc	2,00	UND	8,5	17,00
13	Llave de paso de 3/4	2,00	UND	419	838,00
14	Codo pvc de 1/2x90	2,00	UND	10	20,00
15	Cheke horizontal de 3/4 pulgada	2,00	UND	425	850,00
16	Tornillo diablito de 1 1/2 x 10	25,00	UND	1,2	30,00
17	Clavo pin de 1	60,00	UND	10	600,00
18	Fulminante calibre 27	30,00	UND	11	330,00
19	Masilla en cubeta	1,00	UND	2089	2.089,00
20	Pintura acrilica blanco 00 de techo	15,00	GAL	940	14.100,00
21	Pintura azul positivo acrilica	10,00	GAL	1601	16.010,00
22	Pintura semi gloss blanco 00	35,00	GAL	1525	53.375,00
23	Brocha de 3 pulgadas doble celda pelo blanco	5,00	UND	235	1.175,00
24	Brocha de 2 pulgadas doble celda pelo blanco	3,00	UND	155	465,00
25	Motas antigotas	6,00	UND	56	336,00
26	Porta rolo	3,00	UND	110	330,00
27	Plafon de pvc 2x4x7mm color blanco	34,00	UND	358	12.172,00
28	Plafon radar 2x4x5/8	26,00	CAJ	4212	109.512,00
29	Crosstee de 4	33,00	UND	55	1.815,00
30	Crosstee de 2	33,00	UND	28	924,00
31	Caja 2x4 de 1/2	9,00	UND	60	540,00
32	Breaker doble grueso de 63 ampe europeo	1,00	UND	746	746,00
33	Breaker doble grueso de 32 amp europeo	2,00	UND	590	1.180,00
34	Alambre #10 AWG blanco	350,00	FT	18	6.300,00
35	Lampara 2x2 superficie led luz blanca 6500K	2,00	UND	1593	3.186,00
36	Alambre #12 AWG rojo	500,00	FT	11	5.500,00
37	Copling de 1/2 emt	15,00	UND	16	240,00
38	Abrazadera para channel unistrut de 2	10,00	UND	61	610,00
39	Curva emt de 1/2	6,00	UND	20	120,00

Condiciones de pago: 30 DIAS DE CREDITO	Subtotal	RD\$ 245.856,20
Vigencia de cotizacion: 10 DIAS LABORALES	ITBIS	RD\$ 44.254,12
Condiciones de Entrega: Disponible para ser entregado en 1-3 dias luego de la orden	Monto Total	RD\$ 290.110,32

Realizada por:	
Nombre de colaborado	 Osmerlin Puello